-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

勝 獅 貨 櫃 企 業 有 限 公 司

SINGAMAS CONTAINER HOLDINGS LIMITED
 (於香港註冊成立之有限公司)

(股票代號：716)

補充公告

 有關截至二零一九年十二月三十一日止年度之年報

茲提述勝獅貨櫃企業有限公司（「本公司」）於二零二零年四月二十三日登載之

截至二零一九年十二月三十一日止年度之年報（「二零一九年年報」）。除文義

另有所指外，本公告所用之詞彙具有與二零一九年年報所界定之相同涵義。

本公司僅此就二零一九年年報第 114 頁所披露之本集團於二零一九年產生的「其

他費用」提供進一步明細資料如下：

 千美元

製造業務間接費用
           50,910

搬運及物流費用
           13,284

註銷已出售的附屬公司之存貨
             2,567

出售一合資企業的虧損
             1,210

出售物業、機器及設備之虧損
               714

使用權資產註銷虧損
             8,694

註銷物業、機器及設備之虧損
             8,549

維修
             6,811

集裝箱檢查及測試
             2,213

集裝箱儲存費用
             6,935

代理費用  1,935

分包成本
             3,444

保險費用
             1,151

顧問費用
             2,148

叉車、 吊車及汽車維修及燃料費用
             2,185

交際應酬費用
             1,282

其他*
             4,845

         118,877

* 包括廣告／推廣費用、差旅費、辦公室管理費用及其他，然而概無單一項目多
於 1,000,000 美元

-2-

本公告所提供之額外資料不會影響二零一九年年報所載其他資料。

   承董事會命

                                              勝獅貨櫃企業有限公司

 主席兼首席行政總監

 張松聲

香港，二零二零年七月二十一日

於本公告當日之董事會成員如下：張松聲先生、陳國樑先生、張朝聲先生及鍾佩
琼女士為執行董事，陳楚基先生及柯偉慶先生為非執行董事，鄭輔國先生、劉可
傑先生及何德昌先生為獨立非執行董事。